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SC Johnson - Sweden AB  
c/o Bromma Kontorshotell Ekbacksvägen 28 
168 69 Bromma 
SVERIGE 

Beslut angående omprövning av koncentrationen av det 
verksamma ämnet icaridin i biocidprodukten Autan Protection 
Plus Spray  

1. Beslut
Kemikalieinspektionen har omprövat beslutet om produktgodkännandet för 
nedanstående biocidprodukt. 

Produktnamn Reg.nr Halt verksamt ämne 
(viktprocent) 

Ändring av godkännandet 
gäller fr o m 

Autan Protection Plus Spray 4829 16 2019-07-04 

Genom detta beslut ändrar Kemikalieinspektionen godkännandet för 
biocidprodukten Autan Protection Plus Spray. Detta medför att märkningen för 
biocidprodukten kan komma att behöva ändras. Om märkningen behöver ändras 
medges följande anståndstid för tillhandahållande på marknaden: det nya villkoret ska 
finnas på förpackningar som sätts ut på marknaden från och med den 28 december 
2019, men får börja tillämpas från och med den 5 juli 2019 då beslutet om 
villkorsändring träder i kraft.  

Övriga villkor är oförändrade. De beslutade villkoren för godkännandet av 
biocidprodukten framgår av bilagorna. 

2. Beskrivning av ärendet
Den 28 april 2008 fattade Kemikalieinspektionen beslut om godkännande för 
produkten i enlighet med nationella regler. Den 12 december 2013 fattades beslut om 
förnyat godkännande för produkten.  

Innehavaren kontaktade Kemikalieinspektionen den 23 april 2019 och påpekade att 
halten i beslutet av det verksamma ämnet icaridin ändrades efter förnyelsen av 
produktgodkännandet till 20 vikts-%. Den korrekta halten verksamt ämne är 16 
vikts-%. 

Anledningen till den förra angivna halten verksamt ämne var att 
Kemikalieinspektionen räknade bort mängden drivgas i produkten. 
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Kemikalieinspektionen har därför initierat ett ärende om omprövning av 
produktgodkännandet för att korrigera halten av icaridin.  

Halten av icaridin ska anges som halten verksamt ämne inklusive drivgas, dvs 16 
vikts-%.  

3. Skäl
Med stöd av 37§ SFS (2017:900) har Kemikalieinspektionen möjlighet att ändra 
beslut som är oriktiga. Då halten av det verksamma ämnet icaridin blivit felaktig 
beslutar Kemikalieinspektionen att ompröva det tidigare beslutet. 

4. Hur man överklagar
Detta beslut får överklagas hos mark- och miljödomstolen vid Nacka tingsrätt. Ett 
skriftligt överklagande ställt till mark- och miljödomstolen ska i så fall ha kommit till 
Kemikalieinspektionen inom tre veckor från den dag då klaganden fick del av 
beslutet. 

Bilagor: 

• Beslutsbilaga
• Bilaga 1 (Ytterligare villkor)
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